令和元年７月９日

第３学年保護者 様

鳥取県立米子東高等学校

第３学年主任   野間 佳浩

教材の販売について（お知らせ）

教材販売を下記のとおりおこないますので、御理解いただきますようお願い申し

上げます。

記

１ 期  日  令和元年７月１６日（火）・１７日（水）

２ 場   所  管理教室棟 東側ピロティ

３ 購入教材 英語
「CLOSE-UP LISTENING 分野別１０分」

（音声ＣＤ４枚付）（啓隆社）
９７２円

 数学
「２０２０大学入試センター試験過去問レ

ビュー数学Ⅰ・Ａ，Ⅱ・Ｂ」（河合出版）
９５０円

 日本史Ｂ
「センター日本史（２０２０年度版）」

（啓隆社）
７７０円

 地学基礎
「２０２０マーク式総合問題集 地学基

礎」（河合出版）
６６０円

４ その他

  ・英語の教材は、全員購入です。

  ・数学の教材は、全員購入です（ただし私立文系コースの生徒は除きます）。

  ・日本史Ｂの教材、地学基礎の教材は、それぞれ、科目選択者全員購入です。

  ・生徒が各自で購入します。

  ・購入に際しては、お釣りのないように代金を用意してください。

  ・この２日間で購入できなかった生徒は、７月１８日（木）以降に今井書店錦町

店で購入してください。